
C Â M A R A  M U N IC IP A L  D E G U A IÚ B A

AVISO DE LICITAÇAO

Carta Convite n° 2017.03.16.001

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Guaiuba-CE, 
torna público que às 8h (OITO HORAS) do dia 03 de abril de 2017, na sala da 
Comissão Permanente de Licitação, localizada a Rua Ten. José Ivanildo Nocrato, 
S/N, Centro, nesta cidade, estará realizando licitação para CONTRATAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA JUNTO A CÂMARA 
MUNICIPAL DE GUAIUBA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO 
EDITAL. Modalidade: CARTA CONVITE. O Edital da Carta Convite e seus anexos 
poderão ser adquiridos junto à Comissão Permanente de Licitação no endereço já 
citado, a partir da publicação deste aviso, no horário de 08:00 às 12:00 horas.

GUAIUBA-CE, 24 de março de 2017.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AFIXADO EM 24 DE MARÇO DE 2017

CÂMARA
MUNICIPAL DE GUAIUBA

P R A  S E R V I R  A N O S S A  G E N T E .

Rua Ten. José Ivanildo Nocrato, S/N, Centro, Guaiúba, Ceará 
CNPJ n° 12.359.527/0001-96 Fone: (85) 3376.1334 

camaramunicipalguaiuba@yahoo.com.br



C Ã M A R A M U NICI PA L D E G U AIÚ B A
\o,

>oEG0̂

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de Portaria desta Câmara 
(Quadro de Aviso e Publicações) o extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO da 
Carta Convite n.° 2017.03.16.001.

GUAIUBA-CE, 24 de março de 2017.

<â srr\ <b fâi írvxt cuW rvò
Rita Maria Alves Ramos Caetano 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

P R A S E R V I R  A N O S S A  G E N T E .

Rua Teu. José Ivanildo Nocrato, S/N, Centro, Guaiúba. Ceará 
CNPJ ti” i 2.359.527/0001-96 Fone: (85) 3376.1334 

caittaranMiiiicipalgiiaioba@yaliooxoni.br


